Ripartizione Relazioni Studenti

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO |l

CONCORSO ACCESSO LM MEDICINA VETERINARIA - A.A. 2013/14 -
QUARTO ELENCO VINCITORI ASSEGNATI E PRENOTATI

S| RICORDA CHE, Al SENSI DEL DM 449/2013, IL CANDIDATO DICHIARATO PRENOTATO "comunque immatricolarsi nella sede e nel
corso entro i termini stabiliti, in ciascuna tornata, per I'immatricolazione stessa, ovvero attendere che a conclusione delle
immatricolazioni di coloro che lo precedono in graduatoria, si rendano eventualmente disponibili dei posti relativi alle preferenze
migliori indicate. Qualora il candidato PRENOTATO si immatricoli si annullano automaticamente tutte le altre preferenze espresse; "

SCADENZA IMMATRICOLAZIONE 24 OTTOBRE 2013

DATA DI TOTALE IDENTIFICATIVO
CODICE COGNOME NOME CODICE FISCALE NASCITA LUOGO DI NASCITA PUNTEGGIO SR STATO
N. PROVA
1 18VE30324  DE FILIPPO MARA DFLMRA94D60H703C 20/04/1994 SALERNO 35,1 18VE ASSEGNATO
18VE30518 DI BERNARDO VINCENZO DBRVCN93R22F839M 22/10/1993 NAPOLI 35,3 18VE ASSEGNATO
2
18VE31651 FLAUTO ARIANNA FLTRNNS5D51C129V 11/04/1995 CASTELLAMMARE DI 35,3 18VE ASSEGNATO
3 STABIA
18VE31600 GRECO MARIA GRCMRA93R51F839M 11/10/1993 NAPOLI 35,3 18VE ASSEGNATO
4
18VE31598 MARCHESE ARMANDO MRCRND93MO08G309T  08/08/1993 VILLARICCA 35,3 18VE ASSEGNATO
5
6 18VE31438 PERRONE CATERINA PRRCRN93L50G942R 10/07/1993 POTENZA 35,3 18VE ASSEGNATO
18VE30100 ROSSI CRISTINA RSSCST941L41F912G 01/07/1994 NOCERA INFERIORE 35,6 18VE ASSEGNATO
7
8 18VE31039 SANTOMARTINO FRANCESCA SNTFNCO5A66F839G 26/01/1995 NAPOLI 35,2 18VE ASSEGNATO
9 18VE30572 SIRABELLA LUDOVICA SRBLVC92E51B715R 11/05/1992 CAPUA 35,3 18VE ASSEGNATO
10 18VE31577 TRABUNELLA ELIANA TRBLNES3P48G273L 08/09/1993 PALERMO 35 18VE ASSEGNATO
14VE30710 BASILE RAFFAELLA CHIARA BSLRFL93P43F839T 03/09/1993 Napoli 36,5 18VE
11 PRENOTATO
14VE30648 BASILE GIUSEPPINA BSLGPP92M44F839S 04/08/1992 Napoli 36 18VE
12 FRANCESCA PRENOTATO
14VE30223 FOTIA GIUSEPPE FTOGPP95A10F112D 10/01/1995 Melito di Porto Salvo 36,8 18VE
13 PRENOTATO




Ripartizione Relazioni Studenti

14
15

16
17

18

19VE30390
14VE30196
15VE31281

14VE30666
14VE30772

LEONE
MAIO
MARRA

PERDICHIZZI
ZICARELLI

STEFANIA
SALVATORE
GINEVRA
GIOVANNA LUISA

LUCA
MICHELE

LNESFN93M67A783L
MAISVT94S06F158)
MRRGVR94R46I577R

PRDLCU92S515C351W
ZCRMHL93E21A773)

27/08/1993 Benevento (BN)
06/11/1994 Messina
06/10/1994

15/11/1992 Catania
21/05/1993 Belvedere Marittimo

35,2
36,1
35,2

36,7
35,1

18VE
18VE
18VE

18VE
18VE

PRENOTATO
PRENOTATO

PRENOTATO
PRENOTATO

PRENOTATO




