## UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II

## CONCORSO ACCESSO LM MEDICINA VETERINARIA - A.A. 2013/14 - QUARTO ELENCO VINCITORI ASSEGNATI E PRENOTATI

SI RICORDA CHE, AI SENSI DEL DM 449/2013, IL CANDIDATO DICHIARATO PRENOTATO "comunque immatricolarsi nella sede e nel corso entro i termini stabiliti, in ciascuna tornata, per l'immatricolazione stessa, ovvero attendere che a conclusione delle immatricolazioni di coloro che lo precedono in graduatoria, si rendano eventualmente disponibili dei posti relativi alle preferenze migliori indicate. Qualora il candidato PRENOTATO si immatricoli si annullano automaticamente tutte le altre preferenze espresse; "

## SCADENZA IMMATRICOLAZIONE 24 OTTOBRE 2013

N.	CODICE	COGNOME	NOME	CODICE FISCALE	DATA DI NASCITA	LUOGO DI NASCITA	TOTALE PUNTEGGIO PROVA	IDENTIFICATIVO SCELTA	STATO
1	18VE30324	DE FILIPPO	MARA	DFLMRA94D60H703C	20/04/1994	SALERNO	35,1	18VE	ASSEGNATO
2	18VE30518	DI BERNARDO	VINCENZO	DBRVCN93R22F839M	22/10/1993	NAPOLI	35,3	18VE	ASSEGNATO
3	18VE31651	FLAUTO	ARIANNA	FLTRNN95D51C129V	11/04/1995	CASTELLAMMARE DI STABIA	35,3	18VE	ASSEGNATO
4	18VE31600	GRECO	MARIA	GRCMRA93R51F839M	11/10/1993	NAPOLI	35,3	18VE	ASSEGNATO
5	18VE31598	MARCHESE	ARMANDO	MRCRND93M08G309T	08/08/1993	VILLARICCA	35,3	18VE	ASSEGNATO
6	18VE31438	PERRONE	CATERINA	PRRCRN93L50G942R	10/07/1993	POTENZA	35,3	18VE	ASSEGNATO
7	18VE30100	ROSSI	CRISTINA	RSSCST94L41F912G	01/07/1994	NOCERA INFERIORE	35,6	18VE	ASSEGNATO
8	18VE31039	SANTOMARTINO	FRANCESCA	SNTFNC95A66F839G	26/01/1995	NAPOLI	35,2	18VE	ASSEGNATO
9	18VE30572	SIRABELLA	LUDOVICA	SRBLVC92E51B715R	11/05/1992	CAPUA	35,3	18VE	ASSEGNATO
10	18VE31577	TRABUNELLA	ELIANA	TRBLNE93P48G273L	08/09/1993	PALERMO	35	18VE	ASSEGNATO
11	14VE30710	BASILE	RAFFAELLA CHIARA	BSLRFL93P43F839T	03/09/1993	Napoli	36,5	18VE	PRENOTATO
	14VE30648	BASILE	GIUSEPPINA	BSLGPP92M44F839S	04/08/1992	Napoli	36	18VE	
12			FRANCESCA						PRENOTATO
	14VE30223	FOTIA	GIUSEPPE	FTOGPP95A10F112D	10/01/1995	Melito di Porto Salvo	36,8	18VE	
13									PRENOTATO

## Ripartizione Relazioni Studenti

14	19VE30390	LEONE	STEFANIA	LNESFN93M67A783L	27/08/1993	Benevento (BN)	35,2	18VE	PRENOTATO
15	14VE30196	MAIO	SALVATORE	MAISVT94S06F158J	06/11/1994	Messina	36,1	18VE	PRENOTATO
	15VE31281	MARRA	GINEVRA	MRRGVR94R46I577R	06/10/1994		35,2	18VE	
			GIOVANNA LUISA						
16									PRENOTATO
17	14VE30666	PERDICHIZZI	LUCA	PRDLCU92S15C351W	15/11/1992	Catania	36,7	18VE	PRENOTATO
	14VE30772	ZICARELLI	MICHELE	ZCRMHL93E21A773J	21/05/1993	Belvedere Marittimo	35,1	18VE	
18									PRENOTATO